I declare that two individuals of the same species have essential distinctness and they have essential agreement... I say that Socrates and Plato wholly agree with one another of themselves by an essential agreement, and that they are wholly diverse from one another of themselves by an essential diversity.

Which distinct individuals are related by agreement? The suggestion here is that all individuals of a given species are. (They aren't identical, though, so they are all diverse from one another as well.) Furthermore, since the agreement and diversity stem from the essences of the individuals, they must agree or be diverse necessarily—that is, in virtue of what they are. How do we know that there is such real agreement among things? Buridan has a surprising answer: the fact that we can distinguish individuals of the same species only through accidental differences points to their underlying substantial agreement:⁴⁶

That there is [agreement among things] is clear, because, due to their agreement, you can have no way to perceive distinctness among things of the same species except through the diversity of extrane-

⁴⁵ *DUI* p. 2 q. 1 162.18–20 and 169.15–17: “Dico quod duo indiuidua eiusdem speciei habent distinctionem essentialem et habent conuenientiam essentialem... Dico quod Socrates et Plato seipsis totis conueniunt essentiali conuenientia et seipsis totis diuersi sunt essentialiter diuersitate.”

⁴⁶ *QSP* 1.07 fol. 8vb: “Quod ergo ita sit, patet, quia propter earum conuenientiam tu nullam uiam potes habere ad percipiendum distinctionem rerum eiusdem speciei, nisi propter diuersitatem extraneorum, aut quia simul uidentur extra inuicem situatiter. Verbi gratia, sint duo lapides omnino consimiles in magnitudine et figura et aliis accidentibus, et unus hodie tibi praesentetur et cras alius; tu non poteris scire de illo posteriori utrum sit ille idem quae tibi prius praesentabatur uel alius. Et similiter etiam est de accidentibus, quia si illi lapides sint albi secundum aequalem gradum intentionis et aequaliter magni et ambo sphaerici, et sint etiam similes quantum ad omnia alia accidentia, tu non poteris scire an sit eadem uel alia albedo aut nigredo, aut figura quae posterius ostenditur cum illa quae prius tibi ostensa fuit.” The same point is made in *QDA* (3) 3.08 261–274: “Illa quae sunt eiusdem speciei specialissimae tantam habent essentialem conuenientiam quod tu non habes uiam ad percipiendum eorum distinctionem nisi per extraneam. Verbi gratia, sint duo lapides similes in magnitudine et figura et colore et aliis singularis accidentibus, et nunc uideas unum et quantum potes considerare ipsum. Demum, te recedente, auferatur ille et ponatur alius loco eius. Tunc tu rediens, iudicabis quod ille qui nunc est ibi sit idem quae ante uidebas. Et similiter, color quae in eo iudicabis sit idem ille color quae ante uidebas, et sic de magnitudine et figura. Nec tu habebis aliquam uiam ad sciendum an ille est idem lapis uel alter (et sic etiam de hominibus). Sed si uideas eos simul, tu iudicabis quod sunt alii per alietatem locorum uel situs.”